PAGE
2

                                                             [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от
	08.02.2021
	№
	0011-адм

О внесении изменений в Регламент Администрации  муниципального образования  «Починковский район» Смоленской области
Администрация муниципального образования «Починковский район»

Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в Регламент Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 14. 11. 2016 № 226, (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 16.12.2016 № 243, от 16.10.2017 № 169-адм, от 25.01.2018 № 7-адм, от 23.01.2019 № 4-адм, от 28.01.2020 № 0023-адм) следующие изменения:

1) дополнить подпункт 5.12 абзацем следующего содержания:

« - по вопросам, связанным с Административными регламентами предоставления муниципальных услуг, - в Отделе по информационным технологиям»;
2) абзац 2 подпункта 5.17. изложить в следующей редакции:

« Размножение и рассылка бумажных копий правовых актов производится Отделом по оргработе, муниципальной службе и кадрам в течение 3 дней после их подписания Главой муниципального образования или его заместителями, срочных – в день подписания»;
3)  абзац 2 подпункта 5.25. изложить в следующей редакции:

« Направление правовых актов на официальное опубликование обеспечивает Отдел по информационным технологиям»;

4) по тексту указанного Регламента слова «специалист по оргработе и делопроизводству» в соответствующем падеже заменить словами «Отдел по оргработе, муниципальной службе и кадрам» в соответствующем падеже».
Глава муниципального образования

«Починковский район»

Смоленской области                                                                               А.В. Голуб
Рег. № 0011-адм от 08.02.2021, Подписано ЭП: Голуб Александр Владимирович, ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 08.02.2021 16:09:46, Распечатал________________